JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

2024(令和６)年 郡山市は市制施行 100周年!!

ひらけ 未来へ こおりやま

大同生命 SV.LEAGUE代表理事が市長訪問されます。

１ 日 時  2024年 12月 12日（木） 15時 30分～15時 50分

２ 会 場  市役所庁議室（本庁舎２階）

３ 訪 問 者  SV.LEAGUE代表理事（呼称：チェアマン） 大河 正明 様

                     事務局    榎本 千尋 様

         デンソーエアリービーズ   部長     杉岡  憲 様

                     事務局長   福田  実 様

４ 対 応  郡山市長、文化スポーツ部長

＜一般社団法人 SVリーグ＞

 2030 年までに「世界最高峰のリーグ」へと成長することを目的に昨シーズ

ンの V.LEAGUEから生まれ変わり 2024-25 年に発足した。

 SV.LEAGUEトップページ：https://svguide.svleague.jp/

SVL・JVLコーポレートサイト：https://vleague.or.jp/

            ＜福島デンソーエアリービーズ＞

株式会社デンソーと郡山市は 2017年 11 月にバレーボールによる交流等

を内容とするホームタウンパートナー協定を締結。

2024-25 SEASONから SV.LEAGUEに参入。福島県郡山市をメインホームタ

ウンとして活動している。

         デンソーエアリービーズ HP https://airybees.denso.com/

大同生命 SV.LEAGUE 代表理事が

来庁されます。

出席者が変更になりました。
ターゲット 17.17

2024 年 12 月 9 日

文化スポーツ部

スポーツ振興課

課長 渡辺 正樹

TEL：924－3448

SDGｓ ターゲット 17.17 「官民、市民社会のパートナーシップを奨励・推進する」

https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/
https://svguide.svleague.jp/
https://vleague.or.jp/
https://airybees.denso.com/

JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

2024(令和６)年 郡山市は市制施行 100周年!!

ひらけ 未来へ こおりやま

差替前

大同生命 SV.LEAGUE代表理事が市長訪問されます。

１ 日 時  2024年 12月 12日（木） 15時 30分～15時 50分

２ 会 場  市役所庁議室（本庁舎２階）

３ 訪 問 者  SV.LEAGUE代表理事（呼称：チェアマン） 大河 正明 様

             クラブライセンスマネージャー 釜渕 俊彦 様

                     事務局    榎本 千尋 様

４ 対 応  郡山市長、文化スポーツ部長

＜一般社団法人 SVリーグ＞

 2030 年までに「世界最高峰のリーグ」へと成長することを目的に昨シーズ

ンの V.LEAGUEから生まれ変わり 2024-25 年に発足した。

 SV.LEAGUEトップページ：https://svguide.svleague.jp/

SVL・JVLコーポレートサイト：https://vleague.or.jp/

            ＜福島デンソーエアリービーズ＞

株式会社デンソーと郡山市は 2017年 11 月にバレーボールによる交流等

を内容とするホームタウンパートナー協定を締結。

2024-25 SEASONから SV.LEAGUEに参入。福島県郡山市をメインホームタ

ウンとして活動している。

         デンソーエアリービーズ HP https://airybees.denso.com/

大同生命 SV.LEAGUE 代表理事が

来庁されます。

SDGｓ ターゲット 17.17 「官民、市民社会のパートナーシップを奨励・推進する」

2024 年 12 月 2 日

文化スポーツ部

スポーツ振興課

課長 渡辺 正樹

TEL：924－3448 ターゲット 17.17

https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/
https://svguide.svleague.jp/
https://vleague.or.jp/
https://airybees.denso.com/